

Cartuse pentru imprimanta

I.D.: 64574689

Data publicarii	20.12.21	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.250,39 RON - 3.250,39 RON

Descriere: HUB USB 2.0 EXTERN 4*USB UA0085 ALIMENTARE LOGILINK BUC 1 65 65 CERTO CARTUS TONER CE285A 2K HP LASERJET P1102 M1132 BUC 4 50 200 CERTO CARTUS TONER CF283A 1.5K HP LASERJET M125 M127NW BUC 4 50 200 CARTUS TONER NEGRU MLT-116 ML 2825/2675/2875 BUC 4 93.4 373.6 CARTUS TONER NEGRU NR.106A W1106A HP LASRJET NR107R MFP 135R BUC 1 60.6 60.6 CARTUS TONER NEGRU NR.106A W1106A HP MFP135R CU CHIP BUC 5 135.99 679.95 KIT INLOCUIRE TRUSA SANITARA FIXA BUC 4 76.2 304.8 PRIZA CU PROTECTIE GEMBIRD - 5PRIZE 1.8M INTRERUPATOR BUC 2 28.98 57.96 PRIZA CU PROTECTIE GEMBIRD - 5PRIZE 3M INTRERUPATOR SI PRO BUC 3 37.5 112.5 PRIZA CU PROTECTIE GEMBIRD - 5PRIZE 4.5M INTRERUPATOR SI PRO BUC 1 49.85 49.85 RICOH AFICIO CARTUS TONER 842009 9K RICOH AFICIO MP 2501E BUC 1 109.35 109.35 KYOCERA CARTUS TONER TK-1140 7.2K FS-1035MFP BUC 1 458.28 458.28 CARTUS TONER NEGRU MLT-D111L 1.8K SAMSUNG SL-M2020/2022/2070 BUC 3 95 285 CARTUS TONER NEGRU XEROX PASER 3052/3260/WC3215/3225 BUC 1 82.5 82.5 CARTUS TONER BLACK CRG-045HBK 2.8K CANON LBP 611CN BUC 1 83 83 CARTUS TONER YELLOW CRG-045HY 2.2K CANON LBP 611CN BUC 1 83 83 3205.39
